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Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

02.05.2022

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 

07-300-354K 
Lilla 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

1Armgang + nett  
07-300-354K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Armgang 
1980x1095 
Med hull for nett 
Lilla 

07-300-351 1  

 Edderkoppnett 
Sort 

07-300-352 1  

 Brikke skrå 15 1xM8 
 
Brikke 120 3xM8 
 
Brikke 250 2xM8 

04-060-053 
 

04-060-120 
 

04-060-250 

2 
 

1 
 

4 

 

 Torx M8x25 
 
Torx M8x35 

04-000-025 
 

04-000-035 

12 
 

1 

 

 Fundament plate 00-003-103 1  

 Låsemutter M8 
 
Låsemutter M10 

04-040-008 
 

04-040-010 

1 
 

3 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Armgang + nett  
07-300-354K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Skive M8 
 
Skive M10 Polyfix 

04-050-008 
 

04-055-036 

9 
 

6 

 

 Plast rørfeste kropp 05-301-036 6  

 Plast rørfeste topp 05-301-036 3  
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MTK: 08-12-2021. 
Feil farge og artikkelnummer i plukklsit på armgang 
Det er 07-300-351 i lilla. (og ikk 07-300-350 i pistasje) 
 
02-05-2022 SV 
Korrigert beskrivelse på brikke 04-060-250 og oppdatert 
tilhørende view 
 
 
 


